FiN 5a giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI (rag)

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Schio, Domenica 06/02/2005 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

ZANCANARO GABRIELE
KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF
MIONI GIOVANNI

VOLPATO LUCA

DE LUCA JOE

DALLA VECCHIA GIOVANNI
NARDELLO MARCO
FRIZZARIN MARCO

DOTTO LUCA

CUSINATO STEFANO
NARDON ALEX

MARCONI LUCA

MASIERO ANTONIO
GRENDELE ALBERTO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1987
1989
1990
1987
1990
1988
1987
1989
1990
1990
1991
1990
1991
1990

Foglion. 1
01/01/2014

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. SCHIO NUOTO

Tempo

04:02.7
04:08.5
04:16.3
04:16.7
04:31.8
04:34.0
04:34.2
04:34.9
04:35.0
04:38.7
04:50.9
04:53.4
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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